
Jmé no š koly: Střední  š kola designu a řemesel Kladno, pří spěvková organizace

Adresa š koly: U Hvězdy 2279,272 01 Kladno

zastoupená j  ednatelem: Ing. Janou Bláhovou, ředitelkou š koly

I č o: 16977360 DIč : CZl6917360

Jmé no kontaktní  osoby: . 

Tel:

E-mail:

SMLOUVA o UBYTovÁxÍ  č . s_0031/16977360l2024

dále jen ,,objednatel"

UZENINY BETA s.r.o.

Velkoosecká 772,Yinoí ,190 l7 Praha 9

Jednatel společ nosti:  Petr Landa

I č :  02388260 DIč : CZ02388260

Bankovní  spoiení :  KB Neratovice, č í slo ú č tu:11550227 l0100

provozovna:

Hotel Churáňov

se sidlem: Zadov 13, 384 73 Stachy

dále jen ,,ubytovatel"

uzaví rají  dle ust. §2326 a násl. zák č .8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku tuto

SMLOUVU O UBYTOVÁNi

I .

Předmětem té to smlouvy je ú prava vzájemných vztahů  mezi objednatelem a ubytovatelem za ú č elem
zajiš tění  ubytování  a stravování  pro vš echny ú č astní ky kurzu kresby a malby v pří rodě.

IL

1. Ubýovatel se zavazuje poskytnout objednateli ve shora uvedené m ubýovací m zařizeni ubytování
v termí nu od 8. 6. 2025 (den pří jezdu) do 13. 6. 2025 (den odjezdu).
Poč et ubytovaných osob je 88, z toho 80 studentů  a 8 osob pedagogické ho cloprovodu,

2. Na kaž dých l0 studentů , kteří  se dostaví  k poby,tu je l doprovod zdarma

3. Uby,tování  v první  den pobytu zač í ná pří jezdem mezi
Uvolnění  prostor a odevzdání  klí č ků  v poslerJní  cien pobltu je nejpozději do l0 hod.

17-18 hod,



4. Ubltovatel se zavazuje zajistit stravování  (plná penze) pro ubyované  osoby. Stravování  zač í ná več eří
v první  den pobytu a konč í  sní daní  v poslední  den pobyu.

5, Pro ubYované  osoby bude zajiš těn pitný rež im po celý den mimo rroč rrí  hodiny, kdy je uzavřena j í delna.

ilI .

1. Ubýované  osoby mají  právo už í vat prostor vyhrazený j im k ubyování , jakož  i společ né  prostory

ubytovací ho zaí izeni a využ ivat služ by s ubytování m spojené .

2. Ubytovatel odevzdá ubytovaným osobám ubytovací  prostor ve stavu způ sobilé m pro řádné  už í váni a
zajistí  j im neruš ený l} kon jejich práv spojených s ubyování m. Objednate7 se zavazuje, ž e ubyované  osoby
budou už í vat ubytovací  prostor a přijí mat služ by s ubyování m spojené  řádně; bez souhlasu ubýovatele
nesmí  v ubýovací m prostoru provádět ž ádté  změny.

3, Objednatel se zavazuje, ž e ubYované  osoby budou respektovat ubýovací  apož ámiŤ ád.

4. Objednatel se zavazuje nahradit pří padnou prokazatelnou š kodu způ sobenou ubyovanými osobalni na

majetku ubyovatele,

IV.

1, Cena za ubytování , služ by spojené  subytování m a stravu (plnou penze) vč etně DPH je stanovena za
studenta i pedagogický ďozor č ástkou 890 Kč /den,

2. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu ubýovateli za ubyování , služ by spojené  s ubyování m a stravu dle

{ -š e uvedené ho odstavce 1.

3. ZáIoha 50 %  bude uhrazena beáotovostně na základě vystavené  zálohové  faktury do konce ú nora2025 na
ú č et ubýovatele.

4. Doplatek do celkové  ěástky za pobY bude uhrazen na záklaďě skuteč ně konzumovaných služ eb po
ukonč ení  pobl,tu nejpozději do 20. 6. 2025 na ú č et ubýovatele.

5, Ubytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v pří padě, ž e objednatel neuhradí  sjednanou zálohu ve
stanovené m terminu.

6. Stornopoplatky v připadě š kolní ch skupin ub;,tovatel neú č tuje. Poč et ú č astní ků  se i po uhrazení  zálohy o

několik osob mů ž e změnit. Pokud by vš ak doš lo ke zuš ení  celé  akce bez váž t^ ých a podlož ených dů vodů ,
objednali propadne záloha zaplacená v ú noru 2025,

7. Spolu se zálohovou fakturou ubýovatel zaš le rozpis pokojů . Tento rozpis vyplněný osobní rni ú daji
(pří jmení , jmé no, datum narození  a u dospělých ú č astní ků  i č í slo obč anské ho prů kazu) vš ech ú č astní ků
objednatel poskyne ubytovateli nejpozději 10 dní  před pří jezdem.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé  smluvní  strany a ú č innosti dnem uveřejnění  v regisffu
smluv podle Zákona č . 34012015 Sb,, v platné m znění . Ubýovatel poskýne objednateli souč innost při
uveřejňování  v registru smluv. Mimo jiné  urč í  data, která si přeje v registru smluv anonymizovat. Smloul,rt
v registru smluv uveřejní  objednatel. Dodatky k té to smlouvě lze č init pouze pí semnou formou po dohodě
obou smluvní ch stran.

V



,,..,§h,rL.9.fu ,"..4 1.:  ..4, .n .,. | * L1 V Kladně dne 'lg 'l'l L'Í

lng. Jana Bláhová, ředitelka š koly
objednatel

Petr Landa,
ubytovatel


